
http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com13 �لعدد )2228( �ل�سنة �لتا�سعة  -  �لاحد )21( �آب 2011
�عـــلانـــات
Advertisements

تعلن المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الثانية/ مكتب المدير العام/ شعبة العقود عن إعلان عدد من المناقصات 
الخاص��ة بترميم المدارس والمؤسس��ات التربوية ضمن مش��اريع الموازن��ة الجارية للمديرية العام��ة لتربية الكرخ 

الثانية.
 فعل��ى الراغب��ن بالاش��تراك فيها من أصحاب الش��ركات والمكاتب الإنش��ائية من الدرجة العاش��رة والصادرة 
م��ن وزارة التخطي��ط مراجعة المديرية العام��ة لتربية الكرخ الثانية الواقعة في البياع/ ش��ارع 15 قرب اعدادية 
الفاراب��ي للبنن لغرض ش��راء مس��تندات المناقصة لقاء مبل��غ )50.000( دينار غير قابل لل��رد وتقديم التأمينات 
الأولي��ة بنس��بة )1%( من مبلغ العطاء بش��كل صك مصدق أو خطاب ضمان نافذ لم��دة )90( يوماً بحيث تحفظ 
المس��تندات والمستمس��كات الخاصة بالمناقصة على ش��كل عرض فني وآخر تجاري داخل غ��لاف مغلق ومختوم 
يكتب عليه اسم ورقم المناقصة واسم الشركة الراغب بالاشتراك بشكل واضح وتوضع في صندوق العطاءات 
لدى س��كرتارية لجنة فتح المناقصة في ش��عبة العقود وآخر موعد لتقديم العطاء في الحادية عشرة صباحاً )ولا 

يقبل أي عذر بشأن التأخير( من يوم الثلاثاء المصادف 2011/9/6 
المستمسكات المطلوبة 

1- شهادة تأسيس الشركة عند تقديم العطاء.
2- هوية تصنيف المقاولن الإنش��ائية من الدرجة العاش��رة على الاقل والصادرة من وزارة التخطيط عند تقديم 

العطاء حتما )الهوية الاصلية مع نسخة مصورة( يتم اعادتها بعد فتح العطاء.
3- المستمسكات الثبوتية للمدير المفوض للشركة )هوية الأحوال المدنية, شهادة الجنسية, بطاقة السكن(.

4- قائم��ة بالاعم��ال المماثلة ويعتمد في ذلك على الكتب الرس��مية الصادرة عن الجه��ات الحكومية التي تؤيد 
القيام بالاعمال المحالة أو المنجزة كل حسب حالته.

5- كتاب براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب/ قسم الشركات نافذة.
6- التأمينات الأولية بمبلغ )1%( من مبلغ العطاء معنونة إلى المديرية.

7- الكفاءة المالية من خلال تقديم الحسابات الختامية لآخر سنة مصادقة حسب الأصول.
8- الحسابات الختامية التي تظهر تحقق الارباح للسنة الأخيرة موقعة من قبل محاسب قانوني ومصادق عليها 

من قبل نقابة المحاسبن والمدققن حتما.
9- حج��م الالت��زام المالي من خلال تقديم قائمة مفصلة بالاعمال الت��ي يقوم بتنفيذها حاليا عند تقديم العطاء 

والجهة التي تقوم بالعمل لحسابها خلال السنة.
10- تقديم ما يؤيد الكفاءة بالتنفيذ مع بيان مؤهلات الجهاز الفني

11- طريق��ة ومنه��اج تقدم العم��ل والتفاصيل ونوع المعدات ون��وع التفاصيل التي سيس��تعملها المقاول في 
التنفيذ.

12- وصل الشراء )النسخة الأصلية(.

المدير العام 

الملاحظات:
1- ت��دون الأس��عار بالمداد رقما وكتابة ويرفض العطاء إذا كان خلاف ذل��ك, وان تكون الكتابة واضحة وخالية من 

الحك والشطب وأي تصحيح يجب أن يقترن بتوقيع مقدم العطاء وختم الشركة.
2- الدائرة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.

3- يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان.
4- يحق للشركة طلب سلفة تشغيلية.

5- س��يعقد مؤتمر فني للإجابة على استفس��ارات الش��ركات يوم الاحد المصادف 2011/8/28 الساعة العاشرة 
صباحا في المديرية العامة لتربية الكرخ الثانية. 

6- تفت��ح العط��اءات ف��ي ي��وم الغلق الثلاث��اء المص��ادف 2011/9/6 أو اليوم ال��ذي يليه وبحضور م��ن يرغب من 
المناقصن.

7- مدة نفاذ العطاء المقدم )60( يوما تبدأ من تاريخ فتح العطاءات.
8- للدائرة الحق في الغاء المناقصة دون تعويض الشركة ولها الحق فقط في استعادة مبلغ وصل الشراء.

9- تعتبر الش��روط العامة لمقاولات أعمال الهندس��ة المدنية والكهربائية والميكانيكية بقسميها الأول والثاني 
والصادرة من وزارة التخطيط/ الدائرة القانونية مكملة لمستندات المقاولة.

10- المقاول هو المسؤول عن أوراق العطاء المقدم ولا يجوز لمقدم العطاء شطب أي بند من بنود المناقصة.
11- يتم ختم كافة صفحات العطاء من قبل الشركة أو المكتب مع توقيع المدير المفوض.

12- يكون آخر موعد لشراء المناقصة لغاية نهاية الدوام الرسمي لليوم الذي يسبق يوم فتحها.
13- يرفض العطاء غير المستوفي لشروط المناقصة.

 .www.moedu.gov :موقع الوزارة الالكتروني
www.mediaofficeeducation.com : عنوان الصحيفة الالكترونية

 education1_karkh2@yahoo.com : العنوان البريدي للمديرية
 

اسماء المدارس المعلنة للترميم لعام 2011 
تربية/ الكرخ الثانية

الموقع التفصيلياسم المناقصةرقم المناقصة

اللطيفية/ كيلو 14 ترميم مدرسة كنانة الابتدائية مناقصة رقم1/ كرخ2/ع/ 2011

الرضوانية الشرقية/ المكطيماتترميم مدرسة الرضوانية الابتدائيةمناقصة رقم2/كرخ2/ع/2011 

مناقصة رقم3/ كرخ2/ع/2011
ترميم مدرسة ثغر العراق 
ترميم اعدادية حماة للبنات

اليوسفية/ قرية قراغول
اليوسفية/ ناحية الرشيد المركز 

المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الثانية/ مكتب المدير العام/ �شعبة العقود

))إن وعد الله حق((
انتقلت إلى رحمة الله تعالى

كريمة المرحوم �شعوبي اإبراهيم )اأم بكر(
إثر مرض عضال وهي ش��قيقة كل م��ن د. هيثم،مازن،مؤيد،أحمد، 
حيدر وس��تقام الفاتح��ة على روحه��ا الطاهرة ف��ي دار والدها في 
منطقة الصليخ من الس��اعة الس��ابعة – إلى التاس��عة مس��اء 

اعتبارا من يوم الجمعة 2011/8/19.
))إنّا لله وإنّا إليه راجعون((.  

عمار �شباح اإبراهيم

ت���������ع���������زي���������ة ف���ق�����دان
فق��دت مني هوي��ة الأح��وال المدنية 
الصادرة م��ن دائرة الأح��وال المدنية /

واس��ط/ ب��درة ناحية الذهب باس��م 
)صباح شاه حسن عبد حسن(.

وأخ��رى هوية صادرة م��ن وزارة حقوق 
الإنس��ان دائرة الش��ؤون الإنس��انية 
وبنف��س   )10004059( المرقم��ة 
الاس��م المذك��ور يرج��ى مم��ن يعث��ر 
جه��ة  إل��ى  تس��ليمهما  عليهم��ا 
الرق��م  عل��ى  الاتص��ال  أو  الإص��دار 

.)07705388716(

ف���ق�����دان
فقدت مني س��نوية الس��يارة 
ذهب��ي  اومي��كا  اوب��ل   70490
بأس��م المالك زهير عب��د الجبار 
عبد الحميد والحائز ياسن حميد 
خلي��ل  والص��ادرة م��ن مديرية 
المرور العامة ف��ي بغداد الرجاء 
مم��ن يعث��ر عليه��ا تس��ليمها 
للمص��در او  الاتص��ال بالرق��م 

التالي  07801858160

بسم الله الرحمن الرحيم

ات
�����

�����
������

�ان
�����

�����
ع�����

ا


